
ZARZĄDZENIE NR 274/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990

r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 

1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218, 

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Dowspudzie w składzie: 

§ 2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Raczkach w składzie: 

§ 3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Raczkach w składzie: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Łucja Bielecka;

2) Bożena Drażba;

3) Danuta Karaś;

4) Wojciech Maziewski;

5) Marian Sadowski;

6) Katarzyna Wasilewska;

7) Iwona Wysocka.

1) Alicja Bryk;

2) Zofia Dąbrowska;

3) Teresa Kasprzyk;

4) Ewelina Kozłowska;

5) Alicja Krzywicka;

6) Teresa Piekutowska;

7) Ewelina Wasilewska.

1) Łukasz Bilbin;

2) Agnieszka Dębska;

3) Halina Jabłońska;

4) Teresa Lipińska;

5) Artur Łuniewski;

6) Jadwiga Szymulewska;

7) Hanna Teresa Wasilewska.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: OPNXI-MAFCJ-WCSEQ-BMNYF-FSDMW. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 274/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990

r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 

1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218, 

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Dowspudzie w składzie: 

§ 2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Raczkach w składzie: 

§ 3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Raczkach w składzie: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Łucja Bielecka;

2) Bożena Drażba;

3) Danuta Karaś;

4) Wojciech Maziewski;

5) Marian Sadowski;

6) Katarzyna Wasilewska;

7) Iwona Wysocka.

1) Alicja Bryk;

2) Zofia Dąbrowska;

3) Teresa Kasprzyk;

4) Ewelina Kozłowska;

5) Alicja Krzywicka;

6) Teresa Piekutowska;

7) Ewelina Wasilewska.

1) Łukasz Bilbin;

2) Agnieszka Dębska;

3) Halina Jabłońska;

4) Teresa Lipińska;

5) Artur Łuniewski;

6) Jadwiga Szymulewska;

7) Hanna Teresa Wasilewska.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: OPNXI-MAFCJ-WCSEQ-BMNYF-FSDMW. przyjety. Strona 2 / 2


